
２０１８年 9 月８日 
得意先各位 
 

さくら食品株式会社 
 

平成３０年北海道胆振東部地震 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、この度の「平成３０年北海道胆振東部地震」により、停電期間が続き、電話及び FAX
不通になりお客様にはご不便ご面倒をお掛けしておりましたこと誠に申し訳ございません。  

９月７日２１時５０分頃に復旧いたしまたので現状を下記にご報告申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

受注 
 北海道全体で停電の影響が解消、E メール及び FAX 受注確認できる状況であります。 
  
 
 物流 
 １０日(月)より出荷業務開始 
 ※北海道内の物流が混雑しており、希望納品日及び指定時間より遅れる場合がございま 

すのでご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

生産 
 １２日(水)より生産業務開始 
 
 

以上 


